TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
KHOA …
Số: …/KH-….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng  năm 202…

KẾ HOẠCH MỜI GIẢNG

HỌC KỲ …, NĂM HỌC ….
Kính gửi: Ban Giám hiệu

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học  202.. – 202.. của Khoa …;

Kính trình Ban Giám hiệu duyệt kế hoạch mời giảng học kỳ ……. năm học ……….. như sau:

I. Học phần trong khung:

	STT
	Học phần
	Khóa
	Học kỳ (theo CTK)
	Mã học phần
	Ngành
	Họ tên

giảng viên
	Trình độ chuyên môn của giảng viên
	Số tiết
	Sĩ số lớp dự kiến
	Tiến độ giảng dạy dự kiến
	Ghi chú

	LT
	TH
	Quy đổi

	1
	Hóa sinh
	17
	6
	2018.6822
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	2
	Quản lý điều dưỡng
	2023ĐHLT
	2
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

II. Học phần ngoài khung:

	STT
	Học phần
	Khóa
	Học kỳ (theo CTK)
	Mã học phần
	Ngành
	Họ tên

giảng viên
	Trình độ chuyên môn của giảng viên
	Số tiết
	Sĩ số lớp dự kiến
	Tiến độ giảng dạy dự kiến
	Ghi chú

	LT
	TH
	Quy đổi

	1
	Kỹ năng nói trước công chúng
	19
	2
	2018.6822
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	2
	Giáo dục thể chất
	2023ĐHLT1
	2
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

II

II

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG ĐẠI HỌC
	TRƯỞNG KHOA

	Nguyễn Thúy Lan Chi
	Nguyễn Minh Tân
	Nguyễn Văn A